ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ         КАЛИНИНСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	21 октября   2024 года
	№
	 71/1

г.Калининск

О Молодежной избирательной комиссии

Калининского муниципального района

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 12 марта 2014 года № 221/1429-6 «О молодежной электоральной концепции»,  решением избирательной комиссии Саратовской области от 7 декабря 2017 года №3/6-6 территориальная избирательная комиссия Калининского муниципального района    решила:

  1.
Сформировать состав Молодежной территориальной избирательной комиссии Калининского муниципального района на основе предложений, поступивших в территориальную избирательную комиссию Калининского муниципального района.
2.
Установить срок для приема предложений по кандидатурам в состав Молодежной избирательной комиссии Калининского района не позднее                30 ноября 2024 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

Е.А.Горбатюк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Калининского муниципального района

Е.Н.Умришова